
 

 

• Gestor(a): Wilson Paes Cardoso 

• CNPJ: 13.922.570/0001-80 

• Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista 

• Tel: (75) 3335-2119 

TERÇA-FEIRA – 23 DE ABRIL DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 74 

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ANDARAÍ PUBLICA: 

 

 

▪ LICITAÇÕES HOMOLOGADAS/PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2023: AQUISIÇÃO  DE  ACESSÓRIOS  E  

INSTRUMENTOS  DE PERCUSSÃO  ESPECÍFICOS  PARA FANFARRA  ESCOLAR, A  FIM  DE  SUPRIR  AS  NECESSIDADES  DAS  

ESCOLAS MUNICIPAIS DA REDE DE ENSINO 

▪ LICITAÇÕES HOMOLOGADAS/PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 066/2023: REGISTRO DE PREÇO PARA 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS,  FERRAMENTAS  E  PEÇAS  DE REPOSIÇÃO  DESTINADAS  A  CONSTRUÇÃO  

CIVIL, LIMPEZA URBANA E JARDINAGEM. 

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.andarai.ba.gov.br  
Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista| Tel: 75 3335-2119| Gestor(a): Wilson Paes Cardoso                                    

TERÇA-FEIRA 

23 DE ABRIL DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 74 

 

 

 

 

 

 

  

  

RUA MARIMBUS, S/N, ALTO DA BELA VISTA - CEP: 46.830-000 
CNPJ: 13.922.570/0001-80 

gabinetedoprefeitopma@gmail.com – (75) 33352119 

 

1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDARAÍ 
RUA MARIMBUS - ALTO DA BELA VISTA 

CEP: 46.830-000 / CNPJ.: 13.922.570/0001-80 
 

 

 

LICITAÇÕES HOMOLOGADAS – ABRIL – 2024 

 

MODALIDADE DESCRIÇÃO VENCEDOR 
DATA 

HOMOLOGAÇÃO 
VALOR/R$ 

NÚMERO 
CONTRATO 

DATA 
CONTRATO/VIGÊNCIA 

Licitação nº 079/2023 
Pregão Eletrônico nº 

065/2023 
 

Aquisição de acessórios e instrumentos de 
percussão específicos parafanfarra escolar, 
a fim de suprir as necessidades das escolas 
municipais darede de ensino. 

HARLEN FEIRA IMPORTS 
LTDA 

04/04/2024 

R$ 33.199,80 035/2024 04/04/2024 
A 

04/04/2025 KEDMA ISABEL DE 
ASSIS-ME 

RS 3.449,52 036/2024 

Licitação nº 080/2023 
Pregão Eletrônico 
SRP nº 066/2023 

Registro de Preço para eventual aquisição de 
equipamentos, ferramentas e peças de 
reposição destinadas a Construção Civil, 
Limpeza Urbana e Jardinagem. 

FERFONTES 
FERRAMENTAS, 

EQUIPAMENTOS E 
PARAFUSOS LTDA 

12/04/2024 

R$ 120.167,04 ATA 035/2024 

12/04/2024 
A 

12/04/2025 

MOZART PINA DANTAS-
ME 

R$ 16.990,00 ATA 036/2024 

REDNOV FERRAMENTAS 
LTDA 

R$ 13.719,99 ATA 037/2024 

FRONT COMERCIAL 
LTDA 

R$ 7.580,00 ATA 038/2024 

Andaraí/BA, 23/04/2024. 
 
 

WILSON PAES CARDOSO 
Prefeito 

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.andarai.ba.gov.br/

		2024-04-23T16:24:10-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




